¹⁾ **Szentkirály** falu Maros széken, M.-Vásárhely közelében.

equitatem postularunt in partiri. Et quia ex assertoribus non nullorum Juratorum et assessorum Instantissime comperimus verissime quod mater ipsius Thome de Zengel de premissis hereditalibus, tunc de paternis bonis per eundem Petrum patrem suum non domo patris sui sed de alia domo et per aliam . . . nuptui tradita fuisset, Ideo eidem Thome de Zengel recte et equales medietates partes Inpremissis hereditatibus et bonis legitime deberent prouenire. Proeo nos Judicantes commisimus ut quintodecimo die congregacionis nostre predicte Idem Incausam atracti super premissis assertoribus Ipsorum prefatum Jacobum filium ladislai ad examen nostri Judicij aducere teneantur, Ipso termino adveniente prefatus Jacobus filius ladislai In figura nostri Judicij comparendo ad requisicionem nostram oretenus fatebatur, Quod prefatus Thomas Paulus et Blasius In suo Judicatu rectas et equales medietates partes predictarum vniuersarum hereditatum et dictos Mille florenos Juridice procedendo optinuissent, prefatique Stephanus filius Semien et ladislaus filius Emericij, pater videlicet prefatorum Barnabe et Jacobi, prout verissimi procuratores eidem Jacobo filio ladislai in fassione sua premissa contradicebant, et Ideo nos, vacum eisdem Judice et Juratis Assessoribus Judicantes commisimus ut Idem Jacobus filius ladislai vigesimo quinto die congregacionis nostre predicte sola sua In persona passionem suam Juramentaliter aprobare debeat et teneatur, Interim vero medio tempore Si partes predicte pacificari possint postulata a nobis concordari licencia concordari commisimus, Ipso termino Juramentalis deposicionis adveniente et ex certa relacione hominum nostrorum fidei dignorum presente prefato Emerico filio pauli Judice terrestri, partes predicte non nullorum proborum virorum complicita ordinacione interveniente, prout eciam per easdem partes predictas specialiter fuimus Informati, Quod Ipsi omnem fomitem ac materiam iam ventilate litis perpetualiter sedarj fecissent, diuisionemque Inter Ipsos perpetue duraturam celebrassent, quod idem Thomas prefatis Barnabe et Jacobo premissos Mille florenos omnino relaxasset, Anihilando, predictasque rectas et equales medietates partes predictarum vniuersarum hereditatum quarumlibet eidem Thome de Zengel et per eum suis heredibus possidere relinquissent in reuocabiliter, Ita tamen, quod Idem Thomas de Zengel de domo illa In quam In Nyaragtev descendisset, vsque festum Michaelis Archangeli